
 

 

Philips Fidelio
Austiņas

Augstas izšķirtspējas audio
Ar galvas stīpu
Akustiski atvērta konstrukcija
Elpojoši ausu polsterējumi

X2HR
Augstas izšķirtspējas skaņa 

baudīšanai mājās
Ar Fidelio X2HR austiņām jūs varat gūt autentisku klausīšanās pieredzi ar izsmalcinātu 
skanējumu un komfortu paša mājās. Ļaujieties izcilām skanējuma detaļām un pielāgotam 
dizainam, kas radīts jūsu ērtībām.

Pilnvērtīgs izcila skanējuma baudījums
• Augstas izšķirtspējas audio atskaņo mūziku vislabākajā kvalitātē
• Jaudīgi 50 mm neodīma skaļruņi plašam, taču precīzam skanējumam
• Akustiski atvērta arhitektūra perfektai audio kvalitātei
• Dubulta slāņa ausu uzlikas, izstrādātas precīzam skanējumam
• Slāņu kustības vadības diafragma nodrošina precīzu skanējumu
• Noliekti skaļruņi pieguļ ausīm minimālai skaņas atstarošanai

Ērtas
• Elpojoši velūra polsteri, kas novērš spiedienu un karstumu
• Deluxe noturīgas formas ausu polsteri ilgstošam valkāšanas komfortam
• Pašpielāgojams gaisīgs audums ar 3D tīkliņu perfektam komfortam

Intuitīva un vienkārša lietošana
• Iekļauts 3,5 – 6,3 mm adapteris
• Īpaša vada saspraude ērtai lietošanai bez sapīšanās



 50 mm lielas jaudas skaļruņi

Katrs skaļrunis ir rūpīgi ar rokām atlasīts, 
ieregulēts un testēts, un tikai pēc tam tiek 
veidoti skaļruņu pāri, nodrošinot 
visdetalizētāko dabisko skanējumu. 50 mm 
skaļruņos izmantoti lieljaudas neodīma 
magnēti, lai atveidotu visu mūzikas dinamiku un 
sniegtu balansētu zemfr. skaņu, skaidru vidējo 
frekvenču un izsmalcinātu augsto frekvenču 
skanējumu.

Akustiski atvērta konstrukcija

Akustiski atvērta arhitektūra novērš gaisa 
spiediena veidošanos aiz skaļruņa, nodrošinot 
brīvu diafragmas kustību, būtiski uzlabojot 
skaņas precizitāti un līdzsvarojot augstās 
frekvences.

Slāņu kustības vadība

Slāņu kustības vadība (Layered Motion Control 
— LMC) skaļruņos ietverta vairāku slāņu 
polimēru diafragma ar slāpējoša gela slāni. Šie 
slāņi veido elastīgu robežu un kopā ar gelu 
absorbē un padara mīkstākas visas pārāk 
spalgās frekvences, nodrošinot vienmērīgu 
frekvenču atbildi. Rezultāts ir balansētāks, 
dabiskāks un smalkāks augsto frekvenču skaņu 
diapazons.

Pašpielāgojams auduma dizains

Pašpielāgojams viegls audums ar 3D tīkliņu, kas 
ne tikai nodrošina ventilāciju, taču ir arī 
pietiekami elastīgs, lai vienmēr nodrošinātu 
perfektu komfortu.

Elpojoši velūra polsteri

Philips Fidelio X2HR izstrāde sākas ar rūpīgu 
katra materiāla izvēli funkcionalitātei un 
ergonomiskajam komfortam. Deluxe noturīgas 
formas ausu polsteriem tiek izmantots velūra 
materiāls ar optimizētu blīvumu, nodrošinot 
labu ventilāciju un samazinot spiedienu un 
karstumu ilgstošam valkāšanas komfortam.

Dubulta slāņa ausu uzlikas
Philips Fidelio X2HR dubultā pārklājuma ausu 
uzlikas izstrādātas, lai samazinātu rezonansi un 
vibrāciju, nodrošinot precīzu un satriecošu 
skaņas detalizācijas līmeni. Blīvi slāņota 
konstrukcija nodrošina izturību un komfortu, 
padarot X2HR par ideālu mūzikas sabiedroto 
mājās.

Noturīgas formas ausu polsteri
Fidelio X2HR izmantotie materiāli ir rūpīgi 
atlasīti, lai nodrošinātu ilgstošu valkāšanas 
komfortu un uzlabotu skaņas atveidi. Deluxe 
elpojošie polsteri ar noturīgu formu ir 
izstrādāti tā, lai pielāgotos optimāli un 
ergonomiski. Porainais materiāls ne tikai 
perfekti pielāgojas auss formai, bet arī izolē 
zemās frekvences skaņas un nepieļauj apkārtējā 
trokšņa iekļūšanu austiņās.
X2HR/00

Izceltie produkti
Austiņas
Augstas izšķirtspējas audio Ar galvas stīpu, Akustiski atvērta konstrukcija, Elpojoši ausu polsterējumi



Izlaides datums  
2022-07-12

Versija: 10.2.6

12 NC: 8670 001 41881
EAN: 69 51613 99201 2

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 30 omi
• Skaļruņa diametrs: 50 mm
• Jutība: 100 dB pie 1 mW
• Frekvenču diapazons: 5–40 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 500 mW
• Izkropļojums (THD): < 0,1% THD
• Hi-Res audio
• Akustiskā sistēma: Atvērta
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Atvienojams vads
• Austiņu ligzda: 3,5 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Atvērtā tipa
• Auss savienojuma materiāls: Audums

Piederumi
• Audio vads: 3,5 mm stereo kabelis, 3 m garš
• OFC (bezskābekļa vara vads)
• Iekļauti adapteri: 3,5–6,3 mm adaptera spraudnis
• Citi: 1 gab. kabeļa saspraude

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 2,15 kg
• GTIN: 1 69 51613 99201 9
• Outer carton (L x W x H): 26,5 x 25,5 x 31 cm
• Neto svars: 0,87 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Taras svars: 1,28 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 24 x 32 x 12 cm
• EAN: 69 51613 99201 2
• Bruto svars: 0,91 kg
• Neto svars: 0,435 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Taras svars: 0,475 kg
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 19 x 23 x 11 cm
• Svars: 0,38 kg

UPC
• UPC: 8 89446 00718 3
•

X2HR/00

Specifikācijas
Austiņas
Augstas izšķirtspējas audio Ar galvas stīpu, Akustiski atvērta konstrukcija, Elpojoši ausu polsterējumi

http://www.philips.com

